
Estatus

1. Formularios aplicados en provinicias centrales Realizado 2019

2. Formularios revisados para tabulación Realizado 2019

3. Formularios tabulados en excel Realizado 2019

4. Formularios exportados en SPSS Realizado 2020

5. Información codificada y en formato Realizado 2020

6. Informe sobre resultados obtenidos 14-feb

14-feb

14-feb

14-feb

14-feb

14-feb

miércoles, 26 de febrero de 2020

No se ha recibido comentarios de atletas

Se entrega informe de docentes 01 mayo

6.1.4 Resultados grupales

6.2 Informe final revisado

Nota:

Pre y post

ATLETAS JOVENES 

6.1 Informe preliminar para revisión

6.1.1 Selección de la muestra

6.1.2 Formato y ayudas visuales apoyo

6.1.3 Resultados individuales


